Tarifs coiffure Patrick Augustin

FEMME
C** ML** L**
Coupe Morphostyle 120 120 120

Shampooing, Coupe & Coiffage
Conseil personnalisé, diagnostic beauté 74 86 106
Du cuir chevelu et des cheveux

Shampooing & Coiffage
Conseil personnalisé, diagnostic beauté 44 54 64
Du cuir chevelu et des cheveux

HOMME
Coupe Morphostyle 75

Homme Express

Entretien tondeuse 35

Homme Exclusif
Conseil personnalisé, diagnostic beauté 19
Du cuir chevelu et des cheveux

SOIN DES CHEVEUX

Soin Express



Tarifs coiffure Patrick Augustin

Sans ringage
Avec ringage

Soin Intense
Soin spécifique pour une régénération 29
intense du cheveu durable

Soin de Luxe action 2 phases & 3 phases
Soin aux substances actives naturelles et
précieuses

Soin anti-age capillaire

COLORATION, MECHES & BALAYAGE*
Coloration

Végétal

Sans ammoniaque

Traditionnelle

Bain de lumiére

Démaquillant

Service décoloration

10

19

39

54

30

67

49

56

42

43

78



Tarifs coiffure Patrick Augustin

Méches & Balayage 78 93 110

Service Flash 43 53 63

SOIN DU CUIR CHEVELU

Lotion Spécial cuir chevelu 10

Soin Intensif contre les pellicules
Gommage du cuir chevelu, shampooing
bien-étre anti-pelliculaires, lotion anti-
pelliculaire avec ritual détente

19

Soin Intensif contre la chute
Shampooing bien-étre cocktail d'énergie 19
contre la chute des cheveux

FORME & LISSAGE
Ondulation 63 82 126
Défrisage 63 82 126

Lissage brésilien 99 150 200



Tarifs coiffure Patrick Augustin

COIFFURE DE SOIREE & COCKTAIL
Attache rapide 85

Chignon création

COIFFURE MARIEE
Coiffure

Essai coiffure
Coiffure jour J
Maquillage

Essai maquillage
Maquillage jour J

*Dose supplémentaire 31€

** Cheveux Court, Mi-Long, Longs

115

165

220

220

80

80



