Tarifs coiffure Patrick Augustin

FEMME

	C**	ML**	L**
Coupe Morphostyle	120	120	120
Shampooing, Coupe & Coiffage Conseil personnalisé, diagnostic beauté Du cuir chevelu et des cheveux	74	86	106
Shampooing & Coiffage Conseil personnalisé, diagnostic beauté Du cuir chevelu et des cheveux	44	54	64
HOMME			
Coupe Morphostyle		75	
Homme Express Entretien tondeuse		35	
Homme Exclusif Conseil personnalisé, diagnostic beauté Du cuir chevelu et des cheveux		19	

SOIN DES CHEVEUX

Soin Express

Tarifs coiffure Patrick Augustin

Sans rinçage		10
Avec rinçage		19
Soin Intense Soin spécifique pour une régénération intense du cheveu durable	29	39
Soin de Luxe action 2 phases & 3 phases Soin aux substances actives naturelles et précieuses		54
Soin anti-age capillaire		30
COLORATION, MÈCHES & BALAYAGE*		
Coloration		
Végétal		67
Sans ammoniaque		49
Traditionnelle		56
Bain de lumière		42
Démaquillant		43
Service décoloration		78

Mèches & Balayage	78	93	110
Service Flash	43	53	63
SOIN DU CUIR CHEVELU			
Lotion Spécial cuir chevelu		10	
Soin Intensif contre les pellicules			
Gommage du cuir chevelu, shampooing bien-être anti-pelliculaires, lotion anti-		19	
pelliculaire avec ritual détente			
Soin Intensif contre la chute Shampooing bien-être cocktail d'énergie		19	
contre la chute des cheveux			
FORME & LISSAGE			
Ondulation	63	82	126
Défrisage	63	82	126
Lissage brésilien	99	150	200

COIFFURE DE SOIRÉE & COCKTAIL

Attache rapide	85	115
Chignon création		165
COIFFURE MARIÉE		
Coiffure		
Essai coiffure		220
Coiffure jour J		220
Maquillage		
Essai maquillage		80
Maquillage jour J		80

^{*}Dose supplémentaire 31€

^{**} Cheveux Court, Mi-Long, Longs